
Serr
is

bus 19
ligne

M
eaux

Chess
y

M
ontr

y
 S

ain
t-

G
erm

ain
-s

ur-
M

orin

Q
uin

cy
-V

ois
in

s

HORAIRES 

à partir du  
11 décembre 2017

Titres de transport 
valables sur le réseau  

(zones 4-5) :

Passe Navigo 
Année, Mois, Semaine

Passe Navigo  
Imagine’R

Carte scolaire 
lignes régulières (ex Carte Optile)

  
(plein tarif, 1/2 tarif)

Ticket Mobilis

Forfait Paris Visite

Ticket jeunes week-end

Améthyste Navigo

Billet accès à bord  
(émis à bord du véhicule)

Pour tous vos déplacements en Île-de-France
Recherchez votre itinéraire sur :

Pour plus d’informations :
Centre de Couilly Pont aux Dames
240 Chemin de Martigny 
77860 Couilly-Pont-aux-Dames
Tél : 01 64 63 59 59

©
ze

ld
a 

- 1
73

62
4 

- D
ro

its
 d

e 
re

pr
od

uc
tio

n 
ré

se
rv

és
. I

m
pr

im
é 

su
r p

ap
ie

r r
ec

yc
lé

 6
0%

.

www.marne-et-morin.fr

Meaux Gare de Meaux- Quai J 5:20 5:50 6:10 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:50 8:00 8:10 8:15 8:20 8:30 8:50 9:05 9:35
Médiathèque 5:23 5:53 6:13 6:28 6:38 6:48 6:58 7:10 7:20 7:30 7:40 7:55 8:05 8:15 8:20 8:25 8:35 8:55 9:08 9:38

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 5:26 5:56 6:16 6:31 6:41 6:51 7:01 7:13 7:23 7:33 7:43 7:58 8:08 8:18 8:23 8:28 8:38 8:58 9:11 9:41
Quincy-Voisins ZAC de la Bonne Rencontre 5:31 6:01 6:21 6:36 6:46 6:56 7:06 7:19 7:29 7:39 7:49 8:04 8:14 8:24 8:29 8:34 8:44 9:04 9:16 9:46

Les Prés Longs 5:33 6:03 6:23 6:38 6:48 6:58 7:08 7:21 7:31 7:41 7:51 8:06 8:16 8:26 8:31 8:36 8:46 9:06 9:18 9:48
Demi-Lune 5:35 6:05 6:25 6:40 6:50 7:00 7:10 7:23 7:33 7:43 7:53 8:08 8:18 8:28 8:33 8:38 8:48 9:08 9:20 9:50

Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 5:37 6:07 6:27 6:42 6:52 7:02 7:12 7:25 7:35 7:45 7:55 8:10 8:20 8:30 8:35 8:40 8:50 9:10 9:22 9:52
Saint-Germain-sur-Morin Gare de Saint-Germain-sur-Morin 5:39 6:09 6:29 6:44 6:54 7:04 7:14 7:27 7:37 7:47 7:57 8:12 8:22 8:32 8:37 8:42 8:52 9:12 9:24 9:54

Résidence du Grand Morin 5:42 6:12 6:32 6:47 6:57 7:07 7:17 7:31 7:41 7:51 8:01 8:16 8:26 8:36 8:41 8:46 8:56 9:16 9:27 9:57
Montry RN34 5:44 6:14 6:34 6:49 6:59 7:09 7:19 7:33 7:43 7:53 8:03 8:18 8:28 8:38 8:43 8:48 8:58 9:18 9:29 9:59

E.I.D 5:46 6:16 6:36 6:51 7:01 7:11 7:21 7:36 7:46 7:56 8:06 8:21 8:31 8:41 8:46 8:51 9:01 9:21 9:31 10:01
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 5:48 6:18 6:38 6:53 7:03 7:13 7:23 7:38 7:48 7:58 8:08 8:23 8:33 8:43 8:48 8:53 9:03 9:23 9:33 10:03
Coupvray Santa Fe 5:50 6:20 6:40 6:55 7:05 7:15 7:25 7:40 7:50 8:00 8:10 8:25 8:35 8:45 8:50 8:55 9:05 9:25 9:35 10:05
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 5:52 6:22 6:42 6:57 7:07 7:17 7:27 7:43 7:53 8:03 8:13 8:28 8:38 8:48 8:53 8:58 9:08 9:28 9:37 10:07

Gare de Marne la Vallée - Chessy 9:38 10:08
Serris Gare de Serris - Val d'Europe 9:46 10:16

19
circule du  

LUNDI AU VENDREDI MEAUX >  SERRIS

Circule uniquement les Me Me Me
Meaux Gare de Meaux- Quai J 10:05 10:35 11:05 11:25 11:40 11:45 12:05 12:15 12:25 12:45 12:50 13:05 13:35 14:05 14:30 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25

Médiathèque 10:08 10:38 11:08 11:28 11:43 11:48 12:08 12:18 12:28 12:48 12:53 13:08 13:38 14:08 14:33 15:08 15:28 15:48 16:10 16:30
Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 10:11 10:41 11:11 11:31 11:46 11:51 12:11 12:21 12:31 12:51 12:56 13:11 13:41 14:11 14:36 15:11 15:31 15:51 16:13 16:33
Quincy-Voisins ZAC de la Bonne Rencontre 10:16 10:46 11:16 11:36 11:51 11:56 12:16 12:26 12:36 12:56 13:01 13:16 13:46 14:16 14:41 15:16 15:36 15:56 16:19 16:39

Les Prés tLongs 10:18 10:48 11:18 11:38 11:53 11:58 12:18 12:28 12:38 12:58 13:03 13:18 13:48 14:18 14:43 15:18 15:38 15:58 16:21 16:41
Demi-Lune 10:20 10:50 11:20 11:40 11:55 12:00 12:20 12:30 12:40 13:00 13:05 13:20 13:50 14:20 14:45 15:20 15:40 16:00 16:23 16:43

Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 10:22 10:52 11:22 11:42 11:57 12:02 12:22 12:32 12:42 13:02 13:07 13:22 13:52 14:22 14:47 15:22 15:42 16:02 16:25 16:45
Saint-Germain-sur-Morin Gare de Saint-Germain-sur-Morin 10:24 10:54 11:24 11:44 11:59 12:04 12:24 12:34 12:44 13:04 13:09 13:24 13:54 14:24 14:49 15:24 15:44 16:04 16:27 16:47

Résidence du Grand Morin 10:27 10:57 11:27 11:47 12:02 12:07 12:27 12:37 12:47 13:07 13:12 13:27 13:57 14:27 14:52 15:27 15:47 16:07 16:31 16:51
Montry RN34 10:29 10:59 11:29 11:49 12:04 12:09 12:29 12:39 12:49 13:09 13:14 13:29 13:59 14:29 14:54 15:29 15:49 16:09 16:33 16:53

E.I.D 10:31 11:01 11:31 11:51 12:06 12:11 12:31 12:41 12:51 13:11 13:16 13:31 14:01 14:31 14:56 15:31 15:51 16:11 16:36 16:56
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 10:33 11:03 11:33 11:53 12:08 12:13 12:33 12:43 12:53 13:13 13:18 13:33 14:03 14:33 14:58 15:33 15:53 16:13 16:38 16:58
Coupvray Santa Fe 10:35 11:05 11:35 11:55 12:10 12:15 12:35 12:45 12:55 13:15 13:20 13:35 14:05 14:35 15:00 15:35 15:55 16:15 16:40 17:00
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 10:37 11:07 11:37 11:57 12:12 12:17 12:37 12:47 12:57 13:17 13:22 13:37 14:07 14:37 15:02 15:37 15:57 16:17 16:43 17:03

Gare de Marne la Vallée - Chessy 10:38 11:08 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 14:08 14:38 15:03 15:38 15:58
Serris Gare de Serris - Val d'Europe 10:46 11:16 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:16 14:46 15:11 15:46 16:06

19
circule du  

LUNDI AU VENDREDI ... SUITE DES HORAIRES

Meaux Gare de Meaux- Quai J 16:45 17:05 17:25 17:40 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:25 23:00 23:25 23:55
Médiathèque 16:50 17:10 17:30 17:45 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:40 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:28 23:03 23:28 23:58

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 16:53 17:13 17:33 17:48 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:43 19:56 20:25 20:55 21:25 21:55 22:30 23:05 23:30 0:00
Quincy-Voisins ZAC de la Bonne Rencontre 16:59 17:19 17:39 17:54 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:49 20:01 20:30 21:00 21:30 22:00 22:35 23:10 23:35 0:05

Les Prés tLongs 17:01 17:21 17:41 17:56 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 19:51 20:03 20:32 21:02 21:32 22:02 22:37 23:12 23:37 0:07
Demi-Lune 17:03 17:23 17:43 17:58 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 19:53 20:05 20:34 21:04 21:34 22:04 22:39 23:14 23:39 0:09

Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 17:05 17:25 17:45 18:00 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 19:55 20:07 20:35 21:05 21:35 22:05 22:40 23:15 23:40 0:10
Saint-Germain-sur-Morin Gare de Saint-Germain-sur-Morin 17:07 17:27 17:47 18:02 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 19:57 20:09 20:37 21:07 21:37 22:07 22:42 23:17 23:42 0:12

Résidence du Grand Morin 17:11 17:31 17:51 18:06 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:01 20:12 20:39 21:09 21:39 22:09 22:44 23:19 23:44 0:14
Montry RN34 17:13 17:33 17:53 18:08 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:03 20:14 20:41 21:11 21:41 22:11 22:46 23:21 23:46 0:16

E.I.D 17:16 17:36 17:56 18:11 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:06 20:16 20:43 21:13 21:43 22:13 22:48 23:23 23:48 0:18
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 17:18 17:38 17:58 18:13 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:05 20:08 20:18 20:45 21:15 21:45 22:15 22:50 23:25 23:50 0:20
Coupvray Santa Fe 17:20 17:40 18:00 18:15 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:10 20:20 20:46 21:16 21:46 22:16 22:51 23:26 23:51 0:21
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 17:23 17:43 18:03 18:18 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:13 20:22 20:48 21:18 21:47 22:17 22:52 23:27 23:52 0:22

19
circule du  

LUNDI AU VENDREDI ... SUITE DES HORAIRES

Meaux Gare de Meaux- Quai J 5:35 6:05 6:25 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05
Médiathèque 5:38 6:08 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 5:41 6:11 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11
Quincy-Voisins ZAC de la Bonne Rencontre 5:46 6:16 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16

Les Prés Longs 5:48 6:18 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18
Demi-Lune 5:50 6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20

Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 5:52 6:22 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22
Saint-Germain-sur-Morin Gare de Saint-Germain-sur-Morin 5:54 6:24 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24

Résidence du Grand Morin 5:57 6:27 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27
Montry RN34 5:59 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29

E.I.D 6:01 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 6:03 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33
Coupvray Santa Fe 6:05 6:35 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 6:07 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37

Gare de Marne la Vallée - Chessy 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38
Serris Gare de Serris - Val d'Europe 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46

19 circule le SAMEDI MEAUX >  SERRIS

Meaux Gare de Meaux- Quai J 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
Médiathèque 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
Quincy-Voisins ZAC de la Bonne Rencontre 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Les Prés Longs 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18
Demi-Lune 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22
Saint-Germain-sur-Morin Gare de Saint-Germain-sur-Morin 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

Résidence du Grand Morin 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27
Montry RN34 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

E.I.D 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33
Coupvray Santa Fe 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37

Gare de Marne la Vallée - Chessy 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38
Serris Gare de Serris - Val d'Europe 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46

19 circule le SAMEDI ... SUITE DES HORAIRES

Meaux Gare de Meaux- Quai J 5:35 6:05 6:35 7:10 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05
Médiathèque 5:38 6:08 6:38 7:13 7:38 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 5:40 6:10 6:40 7:15 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10
Quincy-Voisins ZAC de la Bonne Rencontre 5:45 6:15 6:45 7:20 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15

Les Prés Longs 5:47 6:17 6:47 7:22 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17
Demi-Lune 5:49 6:19 6:49 7:24 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19

Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 5:51 6:21 6:51 7:26 7:51 8:21 8:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Saint-Germain-sur-Morin Gare de Saint-Germain-sur-Morin 5:53 6:23 6:53 7:28 7:53 8:23 8:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23

Résidence du Grand Morin 5:56 6:26 6:56 7:31 7:56 8:26 8:56 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26
Montry RN34 5:58 6:28 6:58 7:33 7:58 8:28 8:58 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28

E.I.D 6:00 6:30 7:00 7:35 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 6:02 6:32 7:02 7:37 8:02 8:32 9:02 8:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
Coupvray Santa Fe 6:04 6:34 7:04 7:39 8:04 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 6:05 6:35 7:05 7:40 8:05 8:35 9:05 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

19
circule le DIMANCHE 

ET JOURS FÉRIÉS MEAUX >  SERRIS

Meaux Gare de Meaux- Quai J 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:35
Médiathèque 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:38

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:40
Quincy-Voisins ZAC de la Bonne Rencontre 20:46 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:45

Les Prés Longs 20:48 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:47
Demi-Lune 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:49

Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 20:52 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:50
Saint-Germain-sur-Morin Gare de Saint-Germain-sur-Morin 20:54 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:52

Résidence du Grand Morin 20:57 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:54
Montry RN34 20:59 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:56

E.I.D 21:01 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:58
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 21:03 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 1:00
Coupvray Santa Fe 21:05 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 1:01
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 21:07 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 1:02

19 circule le SAMEDI ... SUITE DES HORAIRES LÉGENDE

Me : Circule uniquement le mercredi.

 Circule en période scolaire.

  Circule uniquement en période 

de vacances scolaires.

NOTA   Les dessertes des établissements 
scolaires sont accessibles à tout 
voyageur muni d’un titre de transport 
valable.

À SAVOIR

Meaux Gare de Meaux- Quai J 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:10 23:30 0:30
Médiathèque 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:13 23:33 0:33

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:15 23:35 0:35
Quincy-Voisins ZAC de la Bonne Rencontre 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:20 23:40 0:40

Les Prés Longs 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:22 23:42 0:42
Demi-Lune 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:24 23:44 0:44

Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:20 21:50 22:20 22:50 23:25 23:45 0:45
Saint-Germain-sur-Morin Gare de Saint-Germain-sur-Morin 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:22 21:52 22:22 22:52 23:27 23:47 0:47

Résidence du Grand Morin 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:24 21:54 22:24 22:54 23:29 23:49 0:49
Montry RN34 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:26 21:56 22:26 22:56 23:31 23:51 0:51

E.I.D 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:28 21:58 22:28 22:58 23:33 23:53 0:53
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:30 22:00 22:30 23:00 23:35 23:55 0:55
Coupvray Santa Fe 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:31 22:01 22:31 23:01 23:36 23:56 0:56
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:32 22:02 22:32 23:02 23:37 23:57 0:57

19
circule le DIMANCHE 

ET JOURS FÉRIÉS ... SUITE DES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES

Toussaint : du 21 octobre 2017 

au 5 novembre 2017 inclus.

Noël : du 23 décembre 2017 

au 7 janvier 2018 inclus.

Hiver : du 17 février 2018 

au 4 mars 2018 inclus.

Printemps : du 14 avril 2018 

au 29 avril 2018 inclus.

Été : à compter du 7 juillet 2018.

Décidé et financé par :



Résidence des
Pommiers

� ��

La Hayette
� ������������

������������

Demi Lune
� ��

Hôtel Séquoia
Lodge�

����������������
�������

Gare de Meaux
� P
� ���������������������������������������

�������������������������������������
�������������������������������� ����
����������������������������������
��������������

EID
� ��

Hôtel Santa Fé
� ����������������

��������������
����

Marché
� ���������������

������������

Gare de Marne la Vallée Chessy
� A
� ���������������������������������������������������

�� �������������������������������������

Gare de Couilly St Germain Quincy
� P
� �������

N34
� ��

Residence Grand
Morin

� �

Médiathèque
� ���������������

�������

ZAC Bonne Rencontre
� ��

ZAC du Ternoy
� ��

Gare de
Val d’Europe

� A
� ����������������

�����������������
�����������������
��������������

Les Prés Longs
� ��

�����

��������

������������������

�����
�������������
���������

�������������
��������

�����������������

����������

������

���������������������

������

������

��������������

�����������

�����������������������

� ���

������������������

��������

������
���������

Mairie

Collège Stéphane Hessel

Clinique
Saint-Faron

Hôpital
d'Orgemont

Disneyland Park

Walt Disney Studios Park

Le Théatre du Château

Château
d'Eaureilles

Lycée Émilie
du Châtelet

Lycée Gal et
technologique
Pierre de Coubertin

Collège de
La Dhuis

Avenue Foch

D 360

Rue François de Tessan

A 1
40

A 1
40

D 436

N 36

D 934

Avenue

Avenue Hergé

Robert Schuman

Rue de Pa ris

�����

�

����� Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte principale
Desserte secondaire

�� ��

ZONE 5ZONE 5

Gare de Marne la Vallée Chessy Gare de MeauxGare de Val d’Europe ou

��
��

��������
�

������
��

��
�

Hôtels du Val de France

Serris Gare de Serris - Val d'Europe 9:50 10:15 10:50 11:15 11:50 12:15 12:50
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 9:59 10:24 10:59 11:24 11:59 12:24 12:59

Gare de Marne la Vallée - Chessy 5:30 6:00 6:30 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:55 9:10 9:30 10:02 10:27 11:02 11:27 12:02 12:27 13:02
Coupvray Sequoia Lodge 5:32 6:02 6:32 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:57 9:12 9:32 10:04 10:29 11:04 11:29 12:04 12:29 13:04
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 5:34 6:04 6:34 6:54 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 9:00 9:14 9:34 10:06 10:31 11:06 11:31 12:06 12:31 13:06
Montry E.I.D 5:36 6:06 6:36 6:56 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 9:02 9:16 9:36 10:08 10:33 11:08 11:33 12:08 12:33 13:08

RN34 5:38 6:08 6:38 6:58 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:05 9:18 9:38 10:10 10:35 11:10 11:35 12:10 12:35 13:10
Saint-Germain-sur-Morin Résidence du Grand Morin 5:40 6:10 6:40 7:00 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:08 9:20 9:40 10:12 10:37 11:12 11:37 12:12 12:37 13:12

Gare de Saint-Germain-sur-Morin 5:42 6:12 6:42 7:02 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:12 9:22 9:42 10:14 10:39 11:14 11:39 12:14 12:39 13:14
Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 5:44 6:14 6:44 7:04 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:15 9:24 9:44 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:16
Quincy-Voisins Demi-Lune 5:46 6:16 6:46 7:06 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:17 9:26 9:46 10:18 10:43 11:18 11:43 12:18 12:43 13:18

Les Prés Longs 5:48 6:18 6:48 7:08 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:19 9:28 9:48 10:20 10:45 11:20 11:45 12:20 12:45 13:20
ZAC du Ternoy 5:50 6:20 6:50 7:10 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:21 9:30 9:50 10:22 10:47 11:22 11:47 12:22 12:47 13:22

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 5:55 6:25 6:55 7:15 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:26 9:35 9:55 10:27 10:52 11:27 11:52 12:27 12:52 13:27
Meaux Marché 5:58 6:28 6:58 7:18 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:30 9:38 9:58 10:30 10:55 11:30 11:55 12:30 12:55 13:30

Gare de Meaux - Dépose 6:00 6:30 7:00 7:20 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:34 9:40 10:00 10:32 10:57 11:32 11:57 12:32 12:57 13:32

19 circule du  
LUNDI AU VENDREDI SERRIS �  MEAUX

Serris Gare de Serris - Val d'Europe 13:15 13:50 14:15 14:50 15:15 15:40 16:00 16:15 16:30
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 13:24 13:59 14:24 14:59 15:24 15:49 16:09 16:24 16:39 18:10 18:15 18:20 18:30

Gare de Marne la Vallée - Chessy 13:27 14:02 14:27 15:02 15:27 15:52 16:12 16:27 16:42 16:50 17:10 17:20 17:30 17:40 17:45 17:50 18:00 - - - -
Coupvray Sequoia Lodge 13:29 14:04 14:29 15:04 15:29 15:54 16:14 16:29 16:44 16:52 17:12 17:22 17:32 17:42 17:47 17:52 18:02 18:12 18:17 18:22 18:32
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 13:31 14:06 14:31 15:06 15:31 15:56 16:16 16:31 16:46 16:55 17:15 17:25 17:35 17:45 17:50 17:55 18:05 18:15 18:20 18:25 18:35
Montry E.I.D 13:33 14:08 14:33 15:08 15:33 15:58 16:18 16:33 16:48 16:57 17:17 17:27 17:37 17:47 17:52 17:57 18:07 18:17 18:22 18:27 18:37

RN34 13:35 14:10 14:35 15:10 15:35 16:00 16:20 16:35 16:50 17:00 17:20 17:30 17:40 17:50 17:55 18:00 18:10 18:20 18:25 18:30 18:40
Saint-Germain-sur-Morin Résidence du Grand Morin 13:37 14:12 14:37 15:12 15:37 16:02 16:22 16:37 16:52 17:03 17:23 17:33 17:43 17:53 17:58 18:03 18:13 18:23 18:28 18:33 18:43

Gare de Saint-Germain-sur-Morin 13:39 14:14 14:39 15:14 15:39 16:04 16:24 16:39 16:54 17:07 17:27 17:37 17:47 17:57 18:02 18:07 18:17 18:27 18:32 18:37 18:47
Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 13:41 14:16 14:41 15:16 15:41 16:06 16:26 16:41 16:56 17:10 17:30 17:40 17:50 18:00 18:05 18:10 18:20 18:30 18:35 18:40 18:50
Quincy-Voisins Demi-Lune 13:43 14:18 14:43 15:18 15:43 16:08 16:28 16:43 16:58 17:12 17:32 17:42 17:52 18:02 18:07 18:12 18:22 18:32 18:37 18:42 18:52

Les Prés Longs 13:45 14:20 14:45 15:20 15:45 16:10 16:30 16:45 17:00 17:14 17:34 17:44 17:54 18:04 18:09 18:14 18:24 18:34 18:39 18:44 18:54
ZAC du Ternoy 13:47 14:22 14:47 15:22 15:47 16:12 16:32 16:47 17:02 17:16 17:36 17:46 17:56 18:06 18:11 18:16 18:26 18:36 18:41 18:46 18:56

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 13:52 14:27 14:52 15:27 15:52 16:17 16:37 16:52 17:07 17:21 17:41 17:51 18:01 18:11 18:16 18:21 18:31 18:41 18:46 18:51 19:01
Meaux Marché 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 16:20 16:40 16:55 17:10 17:25 17:45 17:55 18:05 18:15 18:20 18:25 18:35 18:45 18:50 18:55 19:05

Gare de Meaux - Dépose 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:22 16:42 16:57 17:12 17:29 17:49 17:59 18:09 18:19 18:24 18:29 18:39 18:49 18:54 18:59 19:09

19 circule du  
LUNDI AU VENDREDI ... SUITE DES HORAIRES

Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy 18:40 18:45 18:50 19:00 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:20 21:30 21:55 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
Coupvray Sequoia Lodge 18:42 18:47 18:52 19:02 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:22 21:32 21:57 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 18:45 18:50 18:55 19:05 19:15 19:35 19:55 20:14 20:34 20:54 21:14 21:24 21:34 21:59 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34
Montry E.I.D 18:47 18:52 18:57 19:07 19:17 19:37 19:57 20:16 20:36 20:56 21:15 21:25 21:35 22:00 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35

RN34 18:50 18:55 19:00 19:10 19:20 19:40 20:00 20:18 20:38 20:58 21:17 21:27 21:37 22:02 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37
Saint-Germain-sur-Morin Résidence du Grand Morin 18:53 18:58 19:03 19:13 19:23 19:43 20:03 20:20 20:40 21:00 21:19 21:29 21:39 22:04 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39

Gare de Saint-Germain-sur-Morin 18:57 19:02 19:07 19:17 19:27 19:47 20:07 20:22 20:42 21:02 21:21 21:31 21:41 22:06 23:41 23:11 23:41 00:11 00:41
Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 19:00 19:05 19:10 19:20 19:30 19:50 20:10 20:24 20:44 21:04 21:22 21:32 21:42 22:07 23:42 23:12 23:42 00:12 00:42
Quincy-Voisins Demi-Lune 19:02 19:07 19:12 19:22 19:32 19:52 20:12 20:26 20:46 21:06 21:24 21:34 21:44 22:09 23:44 23:14 23:44 00:14 00:44

Les Prés Longs 19:04 19:09 19:14 19:24 19:34 19:54 20:14 20:28 20:48 21:08 21:26 21:36 21:46 22:11 23:46 23:16 23:46 00:16 00:46
ZAC du Ternoy 19:06 19:11 19:16 19:26 19:36 19:56 20:16 20:30 20:50 21:10 21:28 21:38 21:48 22:13 23:48 23:18 23:48 00:18 00:48

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 19:11 19:16 19:21 19:31 19:41 20:01 20:21 20:35 20:55 21:15 21:33 21:43 21:53 22:18 23:53 23:23 23:53 00:23 00:53
Meaux Marché 19:15 19:20 19:25 19:35 19:45 20:05 20:25 20:38 20:58 21:18 21:36 21:46 21:56 22:21 23:56 23:26 23:56 00:26 00:56

Gare de Meaux - Dépose 19:19 19:24 19:29 19:39 19:49 20:09 20:29 20:40 21:00 21:20 21:38 21:48 21:58 22:23 23:58 23:28 23:58 00:28 00:58

19 circule du  
LUNDI AU VENDREDI ... SUITE DES HORAIRES

Serris Gare de Serris - Val d'Europe 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59

Gare de Marne la Vallée - Chessy 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:35 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02
Coupvray Sequoia Lodge 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:37 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 6:17 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:39 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06
Montry E.I.D 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:41 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08

RN34 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:43 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10
Saint-Germain-sur-Morin Résidence du Grand Morin 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:45 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12

Gare de Saint-Germain-sur-Morin 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:47 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14
Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:49 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16
Quincy-Voisins Demi-Lune 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 9:51 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18

Les Prés Longs 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 9:53 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20
ZAC du Ternoy 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 9:55 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:00 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27
Meaux Marché 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:03 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30

Gare de Meaux - Dépose 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:05 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32

19 circule le SAMEDI SERRIS �  MEAUX

Serris Gare de Serris - Val d'Europe 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50
Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy Dépose 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 20:00 20:30 21:00 21:30

Gare de Marne la Vallée - Chessy 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 - - - -
Coupvray Sequoia Lodge 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34
Montry E.I.D 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:36 20:06 20:36 21:05 21:35

RN34 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:38 20:08 20:38 21:07 21:37
Saint-Germain-sur-Morin Résidence du Grand Morin 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:40 20:10 20:40 21:09 21:39

Gare de Saint-Germain-sur-Morin 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:42 20:12 20:42 21:11 21:41
Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:44 20:14 20:44 21:12 21:42
Quincy-Voisins Demi-Lune 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:46 20:16 20:46 21:14 21:44

Les Prés Longs 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:48 20:18 20:48 21:16 21:46
ZAC du Ternoy 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:50 20:20 20:50 21:18 21:48

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:55 20:25 20:55 21:23 21:53
Meaux Marché 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:58 20:28 20:58 21:26 21:56

Gare de Meaux - Dépose 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:00 20:30 21:00 21:28 21:58

19 circule le SAMEDI ... SUITE DES HORAIRES

Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy 22:10 22:50 23:20 23:50 0:20 1:25
Coupvray Sequoia Lodge 22:12 22:52 23:22 23:52 0:22 1:27
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 22:14 22:54 22:24 23:54 0:24 1:29
Montry E.I.D 22:15 22:55 23:25 23:55 0:25 1:30

RN34 22:17 22:57 23:27 23:57 0:27 1:32
Saint-Germain-sur-Morin Résidence du Grand Morin 22:19 22:59 23:29 23:59 0:29 1:34

Gare de Saint-Germain-sur-Morin 22:21 23:01 23:31 0:01 0:31 1:36
Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 22:22 23:02 23:32 0:02 0:32 1:37
Quincy-Voisins Demi-Lune 22:24 23:04 23:34 0:04 0:34 1:39

Les Prés Longs 22:26 23:06 23:36 0:06 0:36 1:41
ZAC du Ternoy 22:28 23:08 23:38 0:08 0:38 1:43

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 22:33 23:13 23:43 0:13 0:43 1:48
Meaux Marché 22:36 23:16 23:46 0:16 0:46 1:51

Gare de Meaux - Dépose 22:38 23:18 23:48 0:18 0:48 1:53

LÉGENDE

Circule en période scolaire.

 Circule uniquement en période de 
vacances scolaires.

NOTA L  es dessertes des établissements 
scolaires sont accessibles à tout 
voyageur muni d’un titre de transport 
valable.

À SAVOIR

19 circule le SAMEDI ... SUITE DES HORAIRES

Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy 6:10 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:45 16:10 16:45 17:10 17:40 18:10 18:45
Coupvray Sequoia Lodge 6:12 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:12 16:47 17:12 17:42 18:12 18:47
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 6:14 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:18 15:49 16:14 16:49 17:14 17:44 18:14 18:49
Montry E.I.D 6:16 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:16 16:51 17:16 17:46 18:16 18:51

RN34 6:18 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:18 16:53 17:18 17:48 18:18 18:53
Saint-Germain-sur-Morin Résidence du Grand Morin 6:20 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:20 16:55 17:20 17:50 18:20 18:55

Gare de Saint-Germain-sur-Morin 6:22 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:27 15:57 16:22 16:57 17:22 17:52 18:22 18:57
Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 6:24 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:24 16:59 17:24 17:54 18:24 18:59
Quincy-Voisins Demi-Lune 6:26 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:26 17:01 17:26 17:56 18:26 19:01

Les Prés Longs 6:28 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03 16:28 17:03 17:28 17:58 18:28 19:03
ZAC du Ternoy 6:30 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:30 17:05 17:30 18:00 18:30 19:05

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 6:35 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:35 17:10 17:35 18:05 18:35 19:10
Meaux Marché 6:38 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:38 17:13 17:38 18:08 18:38 19:13

Gare de Meaux - Dépose 6:40 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:40 17:15 17:40 18:10 18:40 19:15

19 circule le DIMANCHE 
ET JOURS FÉRIÉS SERRIS �  MEAUX

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 21 octobre 2017 

au 5 novembre 2017 inclus.
Noël : du 23 décembre 2017 

au 7 janvier 2018 inclus.
Hiver : du 17 février 2018 

au 4 mars 2018 inclus.
Printemps : du 14 avril 2018 

au 29 avril 2018 inclus.
Été : à compter du 7 juillet 2018.

Chessy Gare de Marne la Vallée - Chessy 19:10 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:20 23:50 0:20
Coupvray Sequoia Lodge 19:12 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:22 23:52 0:22
Magny-le-Hongre Hôtels du Val de France 19:14 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:24 23:54 0:24
Montry E.I.D 19:16 19:51 20:21 20:51 21:20 21:50 22:20 22:50 23:25 23:55 0:25

RN34 19:18 19:53 20:23 20:53 21:22 21:52 22:22 22:52 23:27 23:57 0:27
Saint-Germain-sur-Morin Résidence du Grand Morin 19:20 19:55 20:25 20:55 21:24 21:54 22:24 22:54 23:29 23:59 0:29

Gare de Saint-Germain-sur-Morin 19:22 19:57 20:27 20:57 21:26 21:56 22:26 22:56 23:31 0:01 0:31
Couilly-Pont-aux-Dames Résidence des Pommiers 19:24 19:59 20:29 20:59 21:27 21:57 22:27 22:57 23:32 0:02 0:32
Quincy-Voisins Demi-Lune 19:26 20:01 20:31 21:01 21:29 21:59 22:29 22:59 23:34 0:04 0:34

Les Prés Longs 19:28 20:03 20:33 21:03 21:31 22:01 22:31 23:01 23:36 0:06 0:36
ZAC du Ternoy 19:30 20:05 20:35 21:05 21:33 22:03 22:33 23:03 23:38 0:08 0:38

Nanteuil-lès-Meaux La Hayette 19:35 20:10 20:40 21:10 21:38 22:08 22:38 23:08 23:43 0:13 0:43
Meaux Marché 19:38 20:13 20:43 21:13 21:41 22:11 22:41 23:11 23:46 0:16 0:46

Gare de Meaux - Dépose 19:40 20:15 20:45 21:15 21:43 22:13 22:43 23:13 23:48 0:18 0:48

19 circule le DIMANCHE 
ET JOURS FÉRIÉS ... SUITE DES HORAIRES

1:25
1:27
1:29
1:30
1:32
1:34
1:36
1:37
1:39
1:41
1:43
1:48
1:51
1:53

1:25
1:27
1:29
1:30
1:32
1:34
1:36
1:37
1:39
1:41
1:43
1:48
1:51
1:53




